
Sbírka zákonů a nařízení, č. 293. a 294. 909

(3) Pivo vystavované pro vývoz mimo 
oblast Německé říše nepodléhá omezení hut
noty v odstavci 1 stanovenému.

§ 2.
Přestupky ustanovení této vyhlášky tres

tají se podle § 9 zmocňovacího nařízení.

§ 3.
Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem vy

hlášení.
Ing\ Eliáš v. r.

293.

Vyhláška předsedy vlády 
ze dne 9. prosince 1939 

o úpravě dávky tuku.

Podle § 11 vládního nařízení ze dne 18. září 
1939, č. 206 Sb., kterým se zmocňuje minis
terstvo zemědělství k úpravě hospodaření ně
kterými potravinami a krmivý, vyhlašuji:

§ 1.

(!) Týdenní dávky, které lze vydati na 
lístky na tuky spotřebitelům, stanoví minis
terstvo zemědělství.

(2) Opatření podle odstavce 1 budou vyhlá
šena v úředním listě.

§ 2.

Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem vy
hlášení.

Ing’. Eliáš v. r.

294.

Vyhláška předsedy vlády 
ze dne 9. prosince 1939

o přídělu mléka, tuku a vajec některým pod
nikům.

Podle § 11 vládního nařízení ze dne 18. září 
1939, č. 206 Sb., kterým se zmocňuje minis
terstvo zemědělství k úpravě hospodaření 
některými potravinami a krmivý, vyhlašuji:

§ I-

Odběrní listy na máslo a vejce nesmějí býti 
obcemi až na další vydávány hostincům, vý
čepům, automatům, jídelnám, kavárnám, 
kantinám a jiným podobným podnikům. 
Máslo nebo vejce nesmějí býti dodávány 
těmto podnikům na odběrní listy již vydané.

§ 2.

Na odběrní listy na jiné tuky a mléko, vy
dané pro tyto podniky před 10. prosincem 
1939, smí býti vydána jen čtvrtina dosud ne
dodaného množství. Množství, uvedená na od
běrních listech, která budou vydána po 10, 
prosinci 1939, musí výdejna přiměřeně zmen- 
šiti.

§ 3.

Přestupky ustanovení této vyhlášky se tre
stají podle § 9 zmocňovacího nařízení.

§ 4.
Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem vy

hlášení.

Ing. Eliáš v. r.

Tiskárna Protektorátu Čechy u Morava v Praze, — DohlédacI poštovní úřad Praha 25, 143*


